[image: image1.png]

Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2015

№8
с.Рудь

Об утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации с учетом положений постановлений Правительства Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 511 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и от 11 октября 2014 года № 1042 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в целях совершенствования порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями Рудьевского сельского поселения Отрадненского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).
2. Финансисту администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (Гнидина) обеспечить опубликование (обнародование)  и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном порядке;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Положения настоящего постановления применяются, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год.

Глава Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района                                                                           А.И.Чакалов